

شکار طعمه‌ها از بین کاربران «دیوار»

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از کلاهبرداری زن و مرد شید که طعمه‌های خود را از بین کاربران سایت آگهی محور دیوار انتخاب و شکار می‌کردند، خبر داد. سرهنگ جواد جهانشیری گفت: با مراجعه یکی از اهالی روستایی در شهرستان رشتخوار مبنی بر کلاهبرداری از وی در سایت آگهی محور دیوار رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا شهرستان رشتخوار قرار گرفت. سرهنگ جهانشیری ادامه داد: با توجه به اظهارات شاکی و مستندات وی مبنی بر پرداخت مبلغ ۵۰ میلیون ریال تحت‌عنوان بیعانه در قبال خرید خودرو و سانسنامه اقدام به کشیدن کارت‌بانکی خود در دستگاه کارت‌خوان سیار فرد فروشنده نموده است و در نهایت فرد فروشنده خودرو که یک خانم جوان بود با خاموش نمودن دستگاه تلفن خود از هر گونه پاسخگویی در برابر شاکی امتناع ورزیده است. جهانشیری افزود: در پی اقدامات صورت گرفته مشخص شد افراد دیگری نیز به همین روش از سایر استان‌ها در تله کلاهبرداری گرفتار شده‌اند که با تلاش کارشناسان پلیس فتا شهرستان رشتخوار و با هماهنگی مقام قضائی یک مرد به‌همراه یک زن شناسایی و دستگیر شدند. این مقام انتظامی بیان داشت: در اعتراف ۲ متهم زن و مرد در مواجهه با ادله فنی غیر قابل‌انکار بزه خود را پذیرفته و اعتراف کردند با همکاری یکدیگر و دارابودن دستگاه کارت‌خوان اجاره‌ای دست به کلاهبرداری در سایت آگهی محور دیوار و فروش خودرو زیر قیمت بازار زده‌اند که در بررسی‌های بعدی تعداد و میزان کلاهبرداری‌ها مشخص و اعلام خواهد شد. وی با بیان اینکه شگرد به‌کار گرفته شده توسط دو شید اینترنیتی بر تکرار است و همچنان قربانیان این تله اینترنیتی به طمع از دست‌ندادن کالای مورد نیاز خود و یا کسب سود حداکثری گرفتار آن هستند و همچنین با اشاره به قوانین سایت‌های آگهی محور نظیر دیوار؛ در مواجهه با کالا یا خدمات در سایت دیوار پلیس به شهروندان توصیه می‌کند از وارد هر گونه وجهی تحت‌عنوان بیعانه خودداری نمایند تا شاهد تکرار این نوع از کلاهبرداری نباشیم. رئیس پلیس فتا استان با اعلام شماره مرکز فوریت‌های سایبری گفت: شهروندان عزیز می‌توانند در صورت وقوع هر گونه اتفاق و حادثه‌ای در فضای سایبر بلافاصله با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰۰ اطلاع نموده و یا با آدرس الکترونیکی به نشانی www.cyberpolice.ir از بروزترین اخبار و حوادث و آموزش‌های پیشگیرانه در حوزه فضای سایبری مطلع شوند.

فوت راننده‌پی‌اچ‌اژ گونی خودرو

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از حادثه واژگونی سواری ۲۰۶ پی‌اچ‌اژ بر خورد با پژو ۴۰۵ و فوت راننده ۲۳ ساله و مصدوم شدن سرنشین آن در مسیر بلوار دستواره میدان مادر خبر داد. سرهنگ علی همه‌خانی اعلام داشت: در مسیر بلوار دستواره میدان مادر یکدستگاه سواری پژو ۲۰۶ که در این مسیر در حال حرکت بوده به‌شدت با سواری پژو ۴۰۵ برخورد می‌نماید. وی گفت: پس از این برخورد شدید سواری ۲۰۶ واژگون شده و راننده آن که فردی مذکور و حدوداً ۲۳ ساله بوده به‌علت شدت جراحات وارده در محل تصادف فوت و سرنشین آن مصدوم می‌شود که با حضور عوامل اورژانس به نزدیکترین مرکز درمانی منتقل شد. سرهنگ همه‌خانی افزود: بلافاصله پس از این حادثه تیم‌های منطقه ۲۰ پلیس راهور تهران بزرگ در محل حادثه حضور یافتند و ضمن ایمن‌سازی محل تصادف به بررسی علل و عوامل این تصادف پرداختند و مشخص شد عدم توانایی راننده ۲۰۶ در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت باعث این حادثه شده است. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور قانق توصیه نمود: رانندگان حین تردد از سرعت و سبقت جدا خودداری نموده و تمام حواس و تمرکز خود را به رانندگی معطوف داشته و از انجام هر گونه رفتاری که باعث حواس پرتی آنان از رانندگی شود جدا خودداری نمایند تا شاهد این اتفاقات ناگوار در سطح شهر نباشیم.

سارقان ارز دیجیتال دستگیر شدند

رئیس پلیس فتا استان مسرکزی از بازگرداندن دو میلیارد ریال ارز دیجیتال سرقت شده از کیف پول شاکی ایرانی خبر داد. سرهنگ احسان آنتی گفت: در پی مراجعه شاکی به پلیس فتا استان و ارائه مرجوعه قضائی مبنی بر به سرقت رفتن ارزهای دیجیتال از کیف پول الکترونیکی‌اش، موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. این مقام مسئول افزود: شاکی در اظهارات اولیه خود بیان داشته بود که دو میلیارد ریال ارز دیجیتال در کیف پول خود داشته است که به‌صورت غیرمجاز برداشت شده و رمز و پسورد کیف پول خود را در اختیار هیچ‌کسی قرار نداده است. سرهنگ آنتی بیان کرد: با اقدامات کارشناسی و فنی وردگیری تراکنش‌های انجام‌شده، متهمان شناسایی و پس از هماهنگی قضائی به‌همراه ادله قضائی به پلیس فتا منتقل شدند. وی افزود: در ادامه پس از مواجهه شاکی پرونده با ۲ نفر متهم دستگیر شده، مشخص شد یکی از این افراد از همکاران شاکی پرونده بوده و با کمک دوست خود پس از دسترسی به کیف پول دیجیتال فرد قربانی اقدام به سرقت از آن نموده‌اند. این مقام انتظامی در پایان بیان داشت: متهمان پس از مشاهده ادله قاطع پلیس به جرم خود اقرار کرده و اعلام داشتند که با سوءاستفاده از اعتماد شاکی و با دسترسی به گوشی وی، اطلاعات کیف پول الکترونیکی را به‌دست آورده و دارای‌های کیف پول وی را به سرقت برده‌اند که پس از هماهنگی قضائی مبلغ سرقت شده از شاکی پرونده به ایشان بازگردانده شد. رئیس پلیس فتا استان مرکزی با اشاره به مخاطرات ورود بدون دانش و آگاهی کافی به بازار پرتبوتاب رمز ارزها گفت: اطلاعات شخصی و رمزهای عبور خود را با ایمنی بالا انتخاب کنید و این اطلاعات را به‌هیچ‌وجه در اختیار دیگران قرار ندهید و در صورت مواجهه با موارد مشکوک یا بروز مشکلات احتمالی در فضای مجازی با کارشناسان مرکز فوریت‌های سایبری پلیس به شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس گرفته و از راهنمایی و مشاوره افسران پلیس بهره‌مند شوید.

انفجار مهیب تانکر سوخت رسان در سنندج



در پی حادثه واژگونی تانکر سوخت مازوت، ۲ کشته، ۹ مصدوم و ۳۰ منزل تخریب شدند

چون تعدادی از افراد قبل از رسیدن عوامل امدادی توسط اهالی منطقه به مراکز درمانی منتقل شده‌اند. پس از اعلام وقوع سانحه آتشی که برخواست شد، آنقدر مهیب بود، که تا ساعت‌ها صدای آمبولانس‌های آتش‌نشانی در شهر شنیده می‌شد. ماجرا از این قرار بود که تانکر حمل سوخت مازوت که تا پیش از این با استفاده آن در نبر و گاه‌ها، ریه‌های مردم آسیب می‌زند، این‌بار باعث فوت ۲ نفر، مصدومیت حداقل ۹ نفر و آسیب جدی به ۳۰ منزل مسکونی شد. این موضوع را مدیرعامل جمعیت هلال احمر کردستان تأیید می‌گوید: بر اثر آتش‌سوزی یکدستگاه تانکر حامل سوخت مازوت در شهر حسین‌آباد از توابع شهرستان سنندج تا کنون ۲ نفر فوت و ۹ نفر مصدوم شده‌اند. پیام جلالی ۲ نفر فوتی این حادثه را راننده تانکر و یک خانم ۵۵ ساله عنوان کرد و افزود: ۹ مصدوم نیز توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شده‌اند هر چند تعداد مصدومان این حادثه بیشتر بوده است

آرمان ملی: شبیه شب، صدای انفجاری مهیب در شهر حسین‌آباد سنندج، مردم این منطقه را شوکه کرد. این صدای حادثه و آتشی که برخواست شد، آنقدر مهیب بود، که تا ساعت‌ها صدای آمبولانس‌های آتش‌نشانی در شهر شنیده می‌شد. ماجرا از این قرار بود که تانکر حمل سوخت مازوت که تا پیش از این با استفاده آن در نبر و گاه‌ها، ریه‌های مردم آسیب می‌زند، این‌بار باعث فوت ۲ نفر، مصدومیت حداقل ۹ نفر و آسیب جدی به ۳۰ منزل مسکونی شد. این موضوع را مدیرعامل جمعیت هلال احمر کردستان تأیید می‌گوید: بر اثر آتش‌سوزی یکدستگاه تانکر حامل سوخت مازوت در شهر حسین‌آباد از توابع شهرستان سنندج تا کنون ۲ نفر فوت و ۹ نفر مصدوم شده‌اند. پیام جلالی ۲ نفر فوتی این حادثه را راننده تانکر و یک خانم ۵۵ ساله عنوان کرد و افزود: ۹ مصدوم نیز توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شده‌اند هر چند تعداد مصدومان این حادثه بیشتر بوده است

مستقر در محل)، یک مورد تنگی نفس ناشی از استنشاق دود آتش‌سوزی، یک مورد سوختگی درجه ۱ پای راست توسط نیروهای امدادی و اورژانس به بیمارستان کوثر سنندج انتقال یافته و همچنین یک زن (۱۸ ساله) و یک مورد سوختگی کامل که مجهول‌الیهویه است فوت کردند.

انفجاری در خطوط گاز رخ نداده در این میان این نگرانی وجود داشت، که با این انفجار مهیب، خطوط لوله گاز شهر حسین‌آباد دچار سانحه شود، اما سخنگوی شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد که «در پی آتش‌سوزی یکدستگاه تانکر حامل مازوت در حسین‌آباد سنندج، شبکه گاز شهری این منطقه برای ایمن‌سازی قطع شده و انفجاری رخ نداده است.» محمد عسگری در این باره گفت: «یکدستگاه تانکر حامل مازوت که از سنندج به سمت دیواندره در حرکت بوده است، در منطقه حسین‌آباد واژگون و دچار حریق می‌شود که مأموران شرکت گاز فوری اقدام می‌کنند و برای ایمن‌سازی، گاز

کسب رتبه برتر برای ششمین مرتبه پی‌اچ‌اژ در آزمون مهارت بین‌المللی نمونه استاتین توسط شرکت پتروشیمی پارس

آزمایشگاه شرکت پتروشیمی پارس در راستای اجرای برنامه‌های سالیانه کنترل کیفیت خارجی جهت حصول اطمینان از صحت و دقت اجرای مهارت بین‌المللی نمونه استاتین ۲۰۲۱ از موسسه IIS هلند شرکت نمود و خوشبختانه با استمرار موفقیت در این رقابت در بین ۴۲ آزمایشگاه از ۲۱ کشور دنیا با ارزیابی شاخص آماری Z بعنوان تنها آزمایشگاه شرکت کننده از میهن اسلامی برای ششمین بار پی‌اچ‌اژ موفق به کسب رتبه Excellent گردید.

Results of Proficiency Test Styrene October 2021

Organized by: Institute for Interlaboratory Studies Spijkenisse, the Netherlands
Author: ing. M. Meijer
Correctors: ing. R.J. Starink & ing. G.A. Oosterlaken-Buijs
Report: iis21C12
November 2021

طلاق به خاطر ضمن نشدن پدر زن

در این میان از پدر سمانه خواستم که برایم ضمانت کند اما قبول نکرد چون از اول هم مرا به‌عنوان دامادش قبول نداشت و همیشه هم سرکوفت داماد بزرگش را که البته پسر برادرش است به من می‌زد.

کنترل رفتارم را از دست دادم در این موقع زن جوان با صدای بلند به شوهرش اعتراض کرد و گفت: چقدر بی‌انصافی چرا دروغ می‌گویی چرا نمی‌گویی خودت به باجناق حسادت می‌کنی، آقای قاضی این مرد مدام می‌گوید خاخرت و شوهرش زندگی‌شان بهتر از ماست. هر چه آنها می‌خرند می‌گوید ما هم باید بخیریم. مدام خودش را با شوهر خواهرم مقایسه می‌کند و می‌گوید پدرت به آنها بیشتر از ما اهمیت می‌دهد. به همین خاطر هم مرا کتک زد. قاضی رو به پیمان کرد و گفت: واقعا تو همسرت را به‌خاطر اینکه پدر خانمت برای ضمانت وام نیاهمه کتک زدی؟ پیمان افزود: نمی‌خواستم بزمنش ولی خیلی مرا عصبانی کرد و کنترل رفتارم را از دست داد. می‌گفت سقف ضمانت پدرم پر شده و نمی‌تواند برای تو ضمانت بکند. سمانه با عصبانیت گفت: آقای قاضی پدر من نمی‌توانست ضمانت کند. این بر‌گه‌ها را نگاه کنید اینها حرف من و پدرم را اثبات می‌کند ولی این اقا اصلا قبول نکرد و در خانه پدرم به او توهین کرد وقتی از آنجا بیرون آمدم در مسیر با من هم دعوا کرد و بعد از توهین با عصبانیت مرا از ماشین پرت کرد پایین که شانس آوردم و فقط دستم شکست چطور توقع دارید من با یک آدم روانی زندگی کنم من هرگز نمی‌توانم او را ببخشم. این حرف سمانه باعث بحث و جدل بین او و پیمان شد. مرد جوان هم گفت: حالا که اینجوری شد طلاقت نمی‌دهم آنقدر در بلا تکلیفی بمان تا خسته شوی، من می‌خواستم از تو و پدرت عذرخواهی کنم اما انگار نپذیرد. سمانه هم با ناراحتی گفت: هم طلاقم را می‌گیرم هم ۶۰۰ تا سکه مهریه‌ام را. این توهستی که باید تا آخر عمر سرگردان باشی. قاضی که از دیدن این صحنه و بحث و دعوی زوج جوان ناراحت شده بود، گفت: صدور طلاق به این راحتی نیست شما باید دو ماه به کلاس‌های مشاوره بروید پس از اینکه یک کارشناس خانواده تأیید کرد که شما مناسب هم نیستید آن وقت حکم طلاق را صادر می‌کنم فعلاً بپایید این صورتجلسه را امضا کنید و بروید.

اما نیاز به یک ضامن معتبر و رسمی داشتم

گزارش کلاهبرداران اسکیمری زمینگیر شدند

رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی و دستگیری باند کلاهبرداری که اقدام به کپی‌کردن کارت شهروندان و برداشت از حساب‌شان می‌کردند توسط پلیس فتا استان خبر داد. سرهنگ سامع خورشاد اعلام کرد: با وصول پرونده‌های متعددی مبنی بر اینکه از حساب بانکی شهروندان برداشت‌های غیرمجازی صورت گرفته است، موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مأموران مشخص شد، کارت‌های بانکی مالباختگان توسط کلاهبرداران به‌وسیله دستگاه اسکیمر کپی‌برداری شده و از این طریق به‌جوه آنها دسترسی پیدا کرده‌اند. سرهنگ خورشاد تصریح کرد: در ادامه مأموران در بررسی‌های تخصصی خود متوجه شدند، کلاهبرداران از طریق راه‌اندازی دستگاه اسکیمر در یکی از شهرهای استان، نانوائی داشته و با دریافت کارت‌های بانکی شهروندان اقدام به کپی‌برداری از کارت‌های آنها کرده و پس از انتقال چندین‌بار به جوه در کارت‌های بانکی مختلف، در نهایت برای خرید لوازم خانگی به یکی از فروشگاه لوازم خانگی استان‌های مرکزی مراجعه و از کارت شناسایی جعلی برای معرفی خود برای خرید استفاده می‌کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: با بررسی‌ها و تلاش کارشناسان پلیس فتا هویت یکی از متهمان مشخص شد و با اقدامات صورت گرفته محل اختفای وی مورد شناسایی قرار گرفت که در یک عملیات غافلگیرانه مجرمان سایبری دستگیر و ادله دیجیتال وی جمع‌آور شد. وی با بیان اینکه متهمان ضمن اقرار به جرم خود اعتراف کردند که ۴۱ عدد عابرکارت شهروندان را کپی و با آنها لوازم خانگی خرید کرده‌اند، گفت: کارشناسان مبلغ سرقت شده از حساب‌های بانکی مالباختگان ۶۰ میلیارد ریال برآورد کردند. سرهنگ خورشاد از تحویل متهم با تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی خبر داد و از شهروندان خواست: هنگام خرید با کارت‌بانکی و انجام عملیات بانکی با دستگاه پوز بسیار حتما رمز اول توسط دارنده کارت زده شود و از در اختیار گذاشتن رمزهای بانکی خود به دیگران و فروشنده‌ها خودداری کنید؛ فروشنده موظف است که دستگاه کارخوان (POS) را در اختیار خریدار قرار دهد. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی www.cyberpolice.ir آماده دریافت گزارش‌های مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می‌توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت کنند و شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ به‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر استان است.

کسب رتبه برتر برای ششمین مرتبه پی‌اچ‌اژ در آزمون مهارت بین‌المللی نمونه استاتین توسط شرکت پتروشیمی پارس

Certificate of Excellence
This is to certify that
The Laboratory of Pars Petrochemical Company (PPCC), IRAN, Islamic Republic of
was a participant in the proficiency testing scheme organized by the Institute for Interlaboratory Studies in the Netherlands (IIS) in
PT - Styrene (Styren/Cu)
in October 2021
and the laboratory's performance in this proficiency test was: Excellent
The Institute for Interlaboratory Studies is accredited by ILS to provide Proficiency Testing Schemes.
An accredited provider to comply with the requirements of International Standard ISO 17043
Certification number IIS/PPCC/010
IIS
Institute for Interlaboratory Studies, Maldestraat 9, 3320 LA Spijkenisse, The Netherlands, www.iis.nl.com

Organized by: Institute for Interlaboratory Studies Spijkenisse, the Netherlands
Author: ing. M. Meijer
Correctors: ing. R.J. Starink & ing. G.A. Oosterlaken-Buijs
Report: iis21C12
November 2021